
Vendim për 

rikthim  në 

punë

Detyrimi Likuiduar

Mbetur pa 

likuiduar me 

30.12.2022

AKU Tiranë 

1
DRAKU Berat  "Frederik Bregu" 1946/2 datë 19.4.2022 727 dt. 23.11.2020 88,480             88,480              0 Likujduar

2

 Drejtoria e Pergjithshme AKU   

(Vendim Gjyqesor Ish 

punonjesin Besnik Jakaj,  

Shoqeria permbarimore EPSA)

 1341/2 dt 16.3.2022  633 dt. 29.12.2021 
Rikthim në 

punë 
6,615,776        5,529,856         1,085,920              

AKU ka bere likuidimin per 50 paga, 

shpenzimet permbarimore dhe shpenzime 

gjyqesore,  vlera e likuiduar eshte  deri me 

28.2.2022 .Theksojme se detyrime ndaj z. 

Besnil Jakaj do të vazhdoje deri ne sistemin e 

tij ne pune. Pjesa e mbetur e detyrimit per vitin 

2022 nuk eshte likuiduar per  mungesë të 

fatures se permbaruesit.

3
"Valbona Dule" Permb 

A.Zogani
 3451/1 dt 15.6.2022

 577 dt. 6.7.2021 119,720           119,720            0 Likujduar

4
DRAKU Tirane (Lumturi 

Lami,PF)

4897/3 date 11.10.2022

551 (80-2022-554 ), 

dt. 23.2.2022   

81,300             81,300              0 Likujduar

5  DRAKU Durres Hajredin Qafa 

4674/2 dt 11.10.2022  573, dt. 16.5.2022

1,484,336        1,484,336         0 Likujduar

6 DRAKU Tirane, Arben Shytaj 5505/2, dt. 21.11.2022
405 (80-2022-423 ), 

dt.15.2.2022

409,150           409,150            0 Likujduar

7
Drejtoria e Pergjithshme AKU 

(Sofokli Sheti)
5661/5 dt. 28.12.2022 1854,dt. 9.6.2022 146,400           146,400            0 Likujduar

AKDC

MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL
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Nr.

Institucioni Nr.autorizimit
Nr. Vendimit të 

Gjykatës

Detyrimet me autorizim

 Problematika



8

Albert Kushti

4293/2, dt.07.07.2016, 

Autorizim nr.7933, 

dt.01.11.2016, 

Autorizim nr. 6291, 

dt.06.10.2017 869, dt.24.02.2015

Rikthim në 

punë, me pagë 

mujore 100 400 

lekë 106,100           

0

106,100                 Paguar deri me 30.11.2022

AREB Tiranë

9 Rufat Balliu 1568/2, dt. 22.2.2021 4489, dt.11.12.2018

Rikthim në 

punë 513,720           303,720            210,000                 

Eshte rikthyer ne pune, institucioni I detyrohet  

per pagen nga 1 qershori deri me 30 shtator 

2022

DUK Fier

10 Qani Bregu 4858/4, dt. 18.10.2022 414, dt. 7.6.2022 635,016           635,016            
0

Likuiduar

AZHBR

11 Parit Çollaku

5370/3, date 

14.11.2022 178 dt. 10.2.2021 342,750           342,750            0 Likuiduar

12 Shoqeria Hyndai Auto Albania 5567/2, dt. 21.11.2022 2787, dt. 7.9.2022 54,132             54,132              0 Likuiduar

TOTALI
10,596,880 9,194,860 1,402,020              

01110 0

04220 1,085,920

04240 0

04230 0

04250 106,100

04860 210,000

Total 1,402,020

Mbetur pa likuiduar deri me 30.12.2022 sipas programeve buxhetore






